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‘소그룹 리더 전국훈련’ 일정 
 

MARCH 7TH – 9TH, 2016 

 
Sheraton Chicago O'Hare Airport Hotel                                                                        

6501 North Mannheim Road Rosemont, IL 60018 

 

 
 

◙ SCHEDULE  
 

 Monday, March 7 
 

 
1:00 PM- 
4:00 PM  
 

 

 호텔 첵인 및 휴식   

 

 
--------------------------------------------------------------------------- 

 

 
    5:00 PM 

     

    7:00 PM 

 

 7:30 PM 

 

    8:00 PM 

 

    9:30 PM 

 

 

저녁 식사 및 친교 

 

개회 예배 (말씀: TBD)  

 

환영 및 인사 (장학순 한목협 사무총장) 

 

소그룹 리더 훈련 1 

                    

휴식  
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Tuesday, March 8 
 

 
 7-9:00 AM 

  
  9:00 AM 
 

  10:15 AM  
 
10:30 AM 
 

12-2:00 PM 
 
  
  2:00 PM 
 
  4:00 PM 

 

   5:00 PM 

  
  7:00 PM 
 
  7:30 PM  

 
  7:45 PM  
   
  9:30 PM 

 
 

 
Breakfast @ Hotel 

 

소그룹 리더 훈련 2 

 

휴식  

 

소그룹 리더 훈련 3 

 

점심식사  

 

소그룹 리더 훈련 4 

 

개인 자유시간 (휴식 및 친교) 

 

저녁식사  

 

소그룹 리더 훈련 5 

 

휴식 

 

소그룹 리더 훈련 6 

 

휴식  

 

 
 
 Wednesday, March 9 

 

 
 7-9:00 AM 

  
  9:00 AM 
 

  10:00 AM  
 
 10:15 AM 
 

  10:45 AM 
 
 

 
Breakfast @ Hotel 

 

Q & A 및 평가 

 

휴식  

 

폐회 예배 (말씀: TBD) 

 

Hotel Check Out 

 


