

# ‘소그룹 리더 전국훈련’ 일정

MARCH 7TH - 9TH, 2016

**Sheraton Chicago O'Hare Airport Hotel**  
6501 North Mannheim Road Rosemont, IL 60018

## ● SCHEDULE

### Monday, March 7

1:00 PM- 4:00 PM	호텔 체인 및 휴식
---------------------	------------

---

5:00 PM	저녁 식사 및 친교
7:00 PM	개회 예배 (말씀: TBD)
7:30 PM	환영 및 인사 (장학순 한목협 사무총장)
8:00 PM	소그룹 리더 훈련 1
9:30 PM	휴식

## Tuesday, March 8

7-9:00 AM	Breakfast @ Hotel
9:00 AM	소그룹 리더 훈련 2
10:15 AM	휴식
10:30 AM	소그룹 리더 훈련 3
12-2:00 PM	점심식사
2:00 PM	소그룹 리더 훈련 4
4:00 PM	개인 자유시간 (휴식 및 친교)
5:00 PM	저녁식사
7:00 PM	소그룹 리더 훈련 5
7:30 PM	휴식
7:45 PM	소그룹 리더 훈련 6
9:30 PM	휴식

## Wednesday, March 9

7-9:00 AM	Breakfast @ Hotel
9:00 AM	Q & A 및 평가
10:00 AM	휴식
10:15 AM	폐회 예배 (말씀: TBD)
10:45 AM	Hotel Check Out